strana 1 z 7
E-mail: info@skybergtech.com
251 62 Tehovec
Czech Republic
  Tel.:  +420  323605511
          +420  323660013
 Fax:  +420  323607922

Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
Rozsah pracovních proudů In : 600A
Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
Stupeň krytí : IP00
Rozsah pracovních teplot : 0°C + 40°C
SKY1FLDC800B
SKY1FLDC600B
TECHNICKÉ PARAMETRY :
Provozní jmenovité napětí Un : 1200Vdc
strana 5 z 7
průřez
Jmenovitý Ztrátový přípoj.
Typ proud výkon Hmotnost vodičů
[A] [W] [kg] [mm] A B C D E F G H
délka výška šířka rozteč rozteč rozteč rozteč ostatní
SKY1FLDC25B 25 9 1 4 - 6 160 56 98 88 83 - - 5x6
SKY1FLDC32B 32 9 1 6 - 10 160 56 98 88 83 - - 5x6
SKY1FLDC50B 50 24 3,5 20x3 357 61,5 176 302 114 333 34,5 87,5
SKY1FLDC60B 60 24 3,8 20x3 357 61,5 176 302 114 333 34,5 87,5
SKY1FLDC75B 75 24 5,9 20x3 357 61,5 176 302 114 333 34,5 87,5
SKY1FLDC90B 90 24 5,9 20x3 357 61,5 176 302 114 333 34,5 87,5
SKY1FLDC100B 100 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC150B 150 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC200B 200 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC250B 250 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC300B 300 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC320B 320 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC400B 400 24 5,9 20x3 364 61,5 176 302 114 340 34,5 87,5
SKY1FLDC500B 500 40 14 40x5 390 130 221 200 194 350 - 90
SKY1FLDC600B 600 40 14 40x5 390 130 221 200 194 350 - 90
SKY1FLDC800B 800 40 14 40x10 390 130 221 200 194 350 - 85
SKY1FLDC1000B 1000 40 15 40x10 390 130 221 200 194 350 - 85
SKY1FLDC1200B 1200 40 15 50x10 410 130 231 200 204 370 - 85
SKY1FLDC1500B 1500 40 15 60x10x2 480 130 231 200 204 360 446 85
SKY1FLDC1600B 1600 40 15 60x10x2 480 130 231 200 204 360 446 85
Stupeň krytí : IP00
Rozsah pracovních teplot : 0°C + 40°C
TECHNICKÉ PARAMETRY :
Provozní jmenovité napětí Un : 1200Vdc